

# BESİKTAŞ

31 OCAK 2013

Günlük Spor Gazetesi



## Batuhan ayrıldı

**B**atuhan Karadeniz ile yollar ayrıldı. Siyah-beyazlı kulübün genç oyuncuyla olan sözleşmeyi feshettiği öğrenildi. Beşiktaş'ın altyapısından yetişen Batuhan Karadeniz, beklenen performansı sergileyemeyince Eskişehirspor'a bonservisiyle birlikte verilmişti. Almeida'ya alternatif arayan Beşiktaş, sezon

başında eski oyuncusunu kiralık olarak kadrosuna dahil etmişti. Sezonun ilk yarısında 11'i lig ve 4'ü Ziraat Türkiye Kupası'nda olmak üzere toplam 15 maçta forma giyen genç oyuncu, bu sezon sadece Ankaragücü ile oynanan kupa mücadelesinde gol sevinci yaşamıştı. Batuhan 2. yarıda oynanan 2 lig maçında ise kadroda kendisine yer bulamadı.

**BEŞİKTAŞ** sezon başında Eskişehirspor'dan kadroya dahil edilen Batuhan ile yollarını ayırdı. Geldiği günden beri kendisinden bekleneni veremediği için sürekli eleştiriliyordu.



# BESİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## Burak Kaplan kiralandı

**B**eşiktaş, yepyeni isimlerle anılmaya devam ediyor. Siyah beyazlı ekibin kadrosunda genç futbolcu Burak Kaplan yer alacak. Burak Kaplan'ı Beşiktaş Almanya'nın 3. Lig takımlarından SV Babelsberg 03'e yarım sezonluğuna bedelsiz olarak kiraladı. Beşiktaş Burak Kaplan'ı yarım sezonluğuna kiraladığını borsa-ya da bildirdi. Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret AŞ'nin İstanbul Menkul Kıymetler

**GENÇ** futbolcu Burak Kaplan artık Almanya'da forma giyecek. Burak Kaplan'ı Beşiktaş, Almanya'nın 3. Lig takımlarından SV Babelsberg 03'e yarım sezonluğuna bedelsiz olarak kiraladı.

Borsası'na gönderdiği ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda da yer alan açıklamada, "Burak Kaplan, SV Babelsberg 03 Kulübü'ne yarım sezonluğuna bedelsiz olarak kiralanmıştır. Oyuncu yarım sezonda 9 resmi müsabakada 45 dakika oynadığı takdirde kiralık süresi 2014 sezonu sonuna kadar uzayacaktır" denildi.



# BESİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## Almeida'dan iyi haber

**B**JK Nevzat Demir Tesisleri'nde teknik direktör Samet Aybaba yönetiminde basına kapalı idman yapan siyah-beyazlı takımın, pas ve istasyon çalışması yaptığı bildirildi. Antrenmanın, yarım sahada yapılan taktik çalışma ve çift kale maçla sona erdiği kaydedildi. Siyah-beyazlı takımın idmanında sakatlıkları düzelen İbrahim Toraman ile

**BEŞİKTAŞ Spor Toto Süper Lig'de 1 Şubat Cuma günü Kardemir Karabükspor ile yapacağı maçın hazırlıklarını sürdürdü. İdmana Almeida'nın çıkacağıнын söylenmesi teknik heyetin yüzünü güldürdü.**

Almeida'nın takımla birlikte çalıştığı açıklanması memnuniyet yarattı. Beşiktaş, Kardemir Karabükspor maçının hazırlıklarını bu akşam son bir antrenmanla tamamlayacak. Siyah-beyazlı ekip, çalışmanın ardından tesislerde kampa girecek.



# BESİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## Allan McGregor sakat oynamış

**BEŞİKTAŞ'IN** kalecisi Allan McGregor da sakatlandı. İskoç kalecinin 2 yıl önce bir elinde kırık olduğu ve operasyon geçirdiği, diğerinde ise çatlak bulunduğu belirtildi.

**B**eşiktaş'ta sakatlıklar bitmiyor. Beşiktaş'ın kalecisi Allan McGregor da sakatlandı. Kara Kartal'ın İskoç kalecisinde kırık ve çatlaklar bulunuyor. İskoç kalecinin 2 yıl önce bir elinde kırık olduğu ve operasyon geçirdiği, diğerinde ise çatlak

bulduğu belirtildi. Allan McGregor'un her maç öncesinde iki elini de boksörler gibi sardığı ve öyle maçlara çıktığı, mücadele sonrasında da şişkinlik oluştuğu ifade edildi. Sürekli aynı sorun yaşanmasına rağmen milli kalecinin büyük bir özveriyle oynamaya devam ettiği belirtildi.



Gregor'un hakkındaki eleştiriler ise şöyle aktarılabilir: "Ligin en skorer takımı olmasına

rağmen Kartal'da McGregor son 9 maçta da rakip forvetleri durduramadı."

# BESİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## Forma giyecek!..

**KAPTAN** İbrahim Toraman, artık ileriki maçlara baktıklarını söyledi. Toraman Karabükspor maçında forma giymek istediğini de dile getirdi.

**S**akatlanmasına rağmen ve ameliyat gerektiği halde özveriyle formasını giyen Kaptan İbrahim Toraman, derbi maçının halen gündemde tutulmasına tepki gösterdi. Tecrübeli futbolcu, “Normalde derbi, oynanmadan önce çok konuşulurdu. Bu işte bir terslik var. Herkes biten maçın ardından atıp tutuyor. Sürekli gündemde kalıyor. O maç artık geçti” ifade-

lerini kullandı. Artık sadece önlerine baktıklarını belirten Toraman, “Üst üste

çok kritik maçlara çıkacağız. Karabük ile 3 puandan çok daha fazla önem taşıyan bir

maç oynayacağız. Kendi aramızda sürekli bunları konuşuyoruz. Hatalarımızdan ders alıp, kalan 15 final maçına bakıyoruz” dedi. Beşiktaş'ta sakatlığı nedeniyle dinlendirilen isimlerden olan İbrahim Toraman'ın Karabük ile yapılacak lig karşılaşmasında takımdaki yerini alabileceği ifade edildi. Toraman, Karabük maçında oynamak istediğini ifade etti.



# BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



## Galibiyet yüzleri güldürdü

**B** Beşiktaş Hentbol Takımı aldığı galibiyet ile yüzleri güldürdü. Hentbolde Erkekler Türkiye Kupası çeyrek final ilk maçında Beşiktaş, Büyükşehir Belediyesi

**BEŞİKTAŞ Hentbol Takımı aldığı galibiyet ile yüzleri güldürdü. Hentbolde Erkekler Türkiye Kupası çeyrek final ilk maçında Beşiktaş, Büyükşehir Belediyesi Ankaraspor'u 36-34 yendi.**

Ankaraspor'u 36-34 yendi. Süleyman Seba Spor Salonu'nda oynanan karşılaşma-

da siyah-beyazlı ekip, rakibi karşısında ilk yarıyı 18-15 önde tamamladı. Maçın ikinci yarısında çekişme yaşanırken Beşiktaş, karşılaşmadan 36-34 galip ayrıldı. Öte yandan Hentbol Erkekler Süper Ligi'nde Beşiktaş rakibini 27-16 yenmişti. Süleyman Seba Spor

Salonu'nda oynanan karşılaşmada siyah-beyazlı takım, Niğdespor karşısında ilk yarıyı da 11-5 önde tamamladı. İkinci yarıda üstün oyununu sürdüren Beşiktaş, karşılaşmayı 27-16 kazandı. Karşılaşmada en skorer oyuncu, Beşiktaş adına 5 gol atan Vladimir Zelic oldu.

